monachus nullo modo potest esse sine monacho, sed bene canonicus sine cano. co. in c. quod Dei timorem. de sta. mo. nu. 12
monachus non tantum comedat, & non possit digerere. in c. cum ad. de sta. mo. nu. 19
monachus nihil aliud est, quam solitarius, & tristis. ibi. nu. 7
monachus potest cum licentia ecclesiae parochiali praefici. in c. monachi. de sta. mon. nu. 1
monachus simplex nullo modo licite potest habere proprium. ibidem numero 3
monachus potest esse procurator pro utilitate sui monasterij. in c. sopit. de cens. nu. 1
monachus non professus, non est praefici cogendus ad profitendum. in c. cum sit. de coud. app. nu. 5
monachus, & religiosus an possit in magistrum assumi. in c. quia non. de magistr. numero 3
monachus, an potest assumi in magistrum. ibi. nu. 5. & 7
monachus an potest habere curam animarum. in c. quoniam. de priuileg. numero primo. 86
monachus bonus vix facit bonum clericum. in c. cum illorum. de sent. excom. numero 17
monasteria monialium frequentans ne sit in culpa duo requiruntur, quod liqueat de causa, & quae causa sit rationalis. in c. monasteria. de vita & honest. cleric. numero 2
monasterijs quae offe. untur non subfunt legi dioecesan. in c. r. de statu monach. numero 6
monasterijs applicari graue est inexpertis. in cap. ad apostolicam. de regula. numero 3
monasterio quando quis potest se obligare, vel ne. in c. ad nostram. de regula. numero 10
monasterio de quo quis bis exiit, videtur in consuetudinem deduxisse. in c. ne religiosi. de regul. nu. 9
monasterio exempto, & eius domus sunt exemptae. in cap. j. de priuileg. in vj. numero 7
monasterium an possit fieri non soluendo. in c. ecclesia sanctae Mariae. vt lite pend. numero 9
monasterium stat in iudicio pro alio sibi subiecto. in c. ex literis. de offic. iud. numero 1
monasterium ingressus si post arctatum fuit contra eius opinionem, an poterit exire. ibi. de regularibus. in vj. nu. 13
monasterium ingredienti pro peccato commisso non est alia poena iniungenda. in c. scripturae. de voto. nu. 2
monasterium in iuriam factam monacho remittere potest. in c. non dubium. de sent. excom. nu. 4
monenda: quis primo, quam vindieta sumatur. in c. statuimus. de sent. excom. in vj. numero 1
moneta quibus modis reprobat. in c. quanto. de iureiur. nu. 4
moneta reprobat a cuius est Jan. num. ibi. nu. 5
moneta in causa specialia. ibi. nu. 10
moneta magis uoluntate, intelligitur, si plures monetae currant in c. statutum. de ma. led. nu. 1
monetarius qua poena est puniendus. in c. quanto. de iureiur. nu. 9
moniales non visitantur, nec corrigunt, sed visitantur corriguntur & puniuntur. in c. ea quae de sta. mo. nu. 26
moniales heretici sunt diaconis. in c. i. de celeb. miss. nu. 16
monialis irregularitatem non incurrit. in c. si quis. de cle. excom. nu. 4
monialis potius debet flere, quam ludere. in cap. veniens. de sentent. excom. numero 1
monialibus propter sexum subueniendum est. in c. cum illorum. de sentent. excom. numero 18
monitio trina dicitur canonica, & debet vindieta praecedere. in c. ex literis. de conf. nu. 3
monitio requiritur in foro canonico. in c. nouit. de iud. nu. 5
monitio duplex debet fieri ex interuallo. in cap. reprehensibile. de appell. numero 1
monitio triplex requiritur in denuntiatione euangelica. in c. in omni. de test. & attest. nu. 3
monitio correctio, & denuntiatio facienda ad quemlibet christianum pertinet. ibi. dem. nu. 4
monitio canonica debet semper praecedere vindieta. in c. ex literis. de vi. & hone. cle. nu. 5
monitio debet praecedere vindieta. in c. inter. de cle. non resid. nu. 5
Et in c. ex praesentium. de pignoris. nu. 3
monitio triplex debet praecedere vindieta. in cap. si quis. de accusation. numero 2
monitio euangelica omnes ligat. in c. licet. de accu. nu. 9
monitio debet praecedere ecclesiasticam censuram. in cap. licet. de poenis. numero 3
monitio in futuris necessaria non est. in cap. sacro. de sentent. excommunic. numero 1
monomachia in duellum prohibetur. in cap. sententiam. ne cler. vel monach. numero 10
monopolium in neutro genere quid sit, & quid in mas. in c. super. de verb. significat. numero 2
mostruosum siue prodigiosum, quid dicatur. in c. quoniam. de offic. ordin. numero 2
mora quandoque nocet. in c. plerunque. de refr. nu. 1
Et in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 60
mora est periculosa. in c. suffraganeis. de elect. nu. 8
mora est periculosa in electionibus. in c. nihil est. de elec. nu. 9
mora vbi est periculosa, celeritate desiderare debemus. in c. significauerunt. de iudic. nu. 6
mora quandoque purgatur in crimine. in c. cum dilecti. de dolo & contumac. numero 18